
iHALE iLANI
ORTAK6Y BELEDiYI] BASKANL16INDAN

Madde  1  - Asagida tapu  kaydi  ve  niteliBi  belirtilen Ortak6y  Belediyesi  Mtllkiyetinde
bulunan Dtikkan ve Arsasi   Belediye Enctimenligince  14.09.2022 tarihinde Carsamba gtinii
saat .14:00 de yapilacak ihale ile satilacaktir.

Madde 2-Satilacak tasinmaz malin:

Mahallesi/K6yii      :             Mevkii                             Sokagi             .
Balci Mahallesi                      Kiragpinar                     Yeni sanayi sitesi

PaftaNo    :  K32-A22-D-3-C         AdaNo   :  118            ParselNo    :21

Tapu Tarihi        :
01.10.2020

Yfiz5]¢timii (M2)     :
190,01  m2

Cinsi      :."
Dtikkan ve Arsasi

CiltNo           :         SahifeNo      :                    SiraNo:
77                                   7593                                               5123

Hazine Hissesi
Tarn

Madde 3 -imar Durumu:
S6z konusu Tasinmazin 02.08.2022    tarihi itibariyle  yapilan  Ekspertiz  incelemelerde

1/1000  01gekli    Uygulama  imar  Planinda  Ktictik  Sanayi  Sitesi    lejantli  sahada  kaldiBi  ve

yapilasma Sartinin "Hmaks = 5,50 Seklinde oldugu belirtilmistir.

Madde   4-ihale,Ortak6y   Belediye   EnctimenliBince   ,   08.09.1983   tarih,   2886   Saylll
Devlet  lhale  Kanunu  45,46,ve  47    htikt.imleri  gergevesinde  Belediye  Enctimeni  huzurunda
A¢Ik Artirma usulti ile yapilacaktir.

Madde  5-  Tasinmaz  malin  tahmin  edilen  bedeli  600.000,00    lira  ve  Gegici  Teminat
miktari % 3 oraninda olup.  18.000,00  .Iiradir.

Ihale  Konusu  Diikkan  KDV'ye  tabi  olup  ihaleyi  alan  istekli   ihale   bedeli  tizerinden
°/o  18 Katma Deger Vergisini ihale  bedeline  dahil ederek 6deyecektir.

Gecici Teminat  ;   Ortak6y Belediyesi Veznesine yada Ortak6y Belediyesine   ait Halk
Bankasinda bulunan  TR58 000120091790 0007 000016 nolu hesabina yatirilacaktir.

Madde 6-   ihaleye katilabilmek igin; 08.09.1983 tarih, 2886 Sayili Devlet ihale
Kanunu ve bu Kanunun 74'tincti maddesine dayanilarak gikarilan Y6netmelikte belirtilen
niteliklere haiz olmak yine anilan Kanun ve Y6netmelikte aclklanan bigimde teklifte
bulunmak, gecici teminati yatirmak Sarttir.

Madde   7   -      S6z  Konusu  Tasinmaz   satisi   ile   ilgili   detay     bilgileri   Belediye  Mali
Hizmetler   MudtirluBt.inden  6Brenilecektir.  Satisa   ait   Sartname   50,00  TL karsiliginda   ilgili
mudtirlukten temin edilecek   ve   g6rtilebilecektir.

Madde  8-   ihale  Belediye  Enctimenligince,  gerekgesini  kararda  belirtmek  suretiyle
ihaleyi   yapip  yapmamakta  serbesttir.   Belediye   EnctimenliBinin  ihaleyi  yapmama  kararlna
itiraz edilemez.


